
                         Rundenwettkämpfe   2013
                                            Rundenwettkämpfe - Gruppe 1        KK  - aufgelegt

Mannschaftsergebnis
Pl. Ergebnisse Schnitt

1  Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1189,9 1179,8 1169,0 1178,7 1186,7 1189,5 7093,6 1182,3

2  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 1160,8 1184,0 1175,7 1182,8 1189,6 1178,7 7071,6 1178,6

3  Linner Burgschützen I. 1176,9 1154,4 1184,5 1183,9 1183,7 1177,5 7060,9 1176,8

4  Polizei Sport Verein Krefeld  I. 1159,9 1164,4 1157,9 1146,4 1148,9 1149,4 6926,9 1154,5

5  St. Sebastianer Schützen Oppum I. 1143,5 1146,5 1137,2 1141,7 1155,6 1135,1 6859,6 1143,3

6  Bürger-Schützen-Verein Hüls II. 1124,1 1140,5 1155,6 1137,9 1140,8 1131,3 6830,2 1138,4

7  Krefelder Sportschützen Korps I. 1149 ,6 1146,8 1143,9 1121,5 1119,7 1123,0 5654,9 942,5

Einzelwertung  Gruppenergebnis
Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Schmidt Liselotte Hüls I. Sen.Da. 297,0 303,1 298,0 297,5 304,5 306,1 1211,70 302,93

2 Norgall Petra Hüls I. D.Alt 297,4 298,1 301,0 303,8 304,9 301,4 1211,10 302,78

3 Eckert Franz Bockum Sen.A. 297,2 300,4 0,0 295,1 300,9 301,6 1200,10 300,03

4 Heßhaus Walter Linn Sen.A. 298,4 291,1 302,5 298,9 296,2 298,2 1198,00 299,50
5 Jost Wolfgang KSSK Sen.A. 292,2 301,1 301,6 286,6 297,6 295,6 1195,90 298,98
6 Beckers Horst Oppum Sen.B. 294,7 303,0 292,0 291,8 296,9 298,3 1192,90 298,23
7 Manthey Ralf Bockum Alt 291,1 301,6 229,8 291,9 300,8 297,5 1191,80 297,95

8 Heller Horst PSV Sen.A. 299,8 296,1 298,5 283,2 294,2 297,0 1191,40 297,85
9 Terheggen Dieter Linn Sen.C. 297,8 291,1 293,2 300,1 296,4 293,8 1188,10 297,03

10 Kirches Helmut Bockum Sen.A. 299,1 293,3 0,0 295,0 294,5 297,7 1186,30 296,58
11 Wilms Michael PSV Sen.C. 291,6 297,8 295,9 297,4 295,0 293,8 1186,10 296,53
12 Deutzmann Astrid Bockum D.Alt 302,5 284,5 296,2 291,0 284,7 292,7 1182,40 295,60
13 Abraham Helmut Linn Sen.C 288,9 297,7 292,5 296,5 275,1 292,0 1178,70 294,68
14 Abraham Siegfried Linn Sen.C 287,8 296,6 291,1 287,7 294,6 293,5 1175,80 293,95

15 Hoffheinz Uwe Bockum Alt 289,4 289,1 289,9 287,8 297,5 295,9 1172,70 293,18
16 Spörk Günter Linn Sen.C 291,8 0 291,1 292,4 293,2 289,1 1168,50 292,13
17 Beckers Brigitta Oppum Sen.Da. 284,7 286,9 290,9 288,5 299,7 288,9 1168,00 292,00
18 Altmann Klaus   Hüls II. Sen.A. 277,3 291,7 291,8 292,6 291,2 286,1 1167,30 291,83
19 Froehlich Ulrich Hüls I. Alt 0,0 291,7 290,7 291,1 288,5 279,8 1159,40 289,85

20 Ermanns Dieter Bockum Sen.A. 0,0 283,3 282,2 296,7 290,5 287,4 1157,90 289,48
21 Jasper Friedhelm Oppum Alt 286,1 275,0 289,2 292,1 287,6 286,6 1155,50 288,88

Verein Resultate

Wettkampfergebnisse



Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

22 Blick Josef KSSK Sen.C 290,3 279,5 0 289,5 296,1 0 1155,40 288,85
23 Schlempke Hubert Hüls II. Sen.C 289,1 276,4 289,7 287,7 287,3 287,4 1153,90 288,48
24 Michels H. Dieter Hüls I. Alt 0,0 289,2 286,0 290,4 286,3 0,0 1151,90 287,98
25 Deutzmann Siggi Bockum Sen.A. 287,0 280,2 281,1 289,6 285,4 289,1 1151,10 287,78

26 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 0,0 291,1 286,0 285,3 288,3 284,9 1150,70 287,68
27 Ruh Albert Hüls I. Sen.C 279,7 286,8 284,8 291,7 286,3 1149,60 287,40
28 Altmann Doris Hüls II. D.Alt 264,9 294,9 291,4 273,0 285,3 276,9 1148,50 287,13
29 Helten Rüdiger PSV Sen.A. 288,4 290,8 283,5 276,9 278,7 279,2 1141,90 285,48
30 Ruck Andreas Bockum Alt 274,9 259,1 285,0 285,0 281,2 284,6 1135,80 283,95
31 Mahzoum Cordula PSV D.Alt 280,1 279,7 280,0 288,9 281,0 279,4 1130,00 282,50
32 Schneider Holger KSSK Alt 278,3 283,2 283,5 279,9 268,8 274,3 1124,90 281,23
33 Kämmerlings Siegmar Hüls II. Sen.B. 285,2 277,5 274,8 279,1 277,0 275,3 1118,80 279,70

34 Proksch Rüdiger Oppum Sen.A. 248,0 281,6 293,1 269,5 271,4 261,3 1115,60 278,90

35 Küppers Werner Hüls II. Sen.C 272,5 272,9 282,7 278,5 267,6 280,9 1115,00 278,75
36 Lichtenstein Udo KSSK Sen.A. 288,8 274,3 274,7 265,5 0 276,8 1114,60 278,65
37 Müller Claus KSSK Sen.A. 262,4 283,0 284,1 0 0 276,3 1105,80 276,45

38 Korpjuweit Joachim KSSK Sen.B. 260,6 265,4 266,3 0 0 266 1058,30 264,58
39 Tumuscheit Peter KSSK Sen.C 257,7 246,8 256,1 234,9 235,0 264,5 1025,10 256,28

40 Greck Willi KSSK Sen.C 0 256,1 256,7 253,3 257,2 242,3 1023,30 255,83
41 Hünnebeck Gabriele Linn Sen.Da. 0 270,2 249,5 0 0 270,8 790,50 263,50

 

Es wurden die 4 besten Wettkämpfe gewertet.

Da alle Wettkämpfe in der Schießhalle Girmesgath stattfanden, 

gibt es keine Heim/oder Auswärtswettkämpfe.

Wettkampfergebnisse



Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Manthey Ralf Bockum Alt 291,1 301,6 229,8 291,9 300,8 297,5 1191,80 297,95

2 Hoffheinz Uwe Bockum Alt 289,4 289,1 289,9 287,8 297,5 295,9 1172,70 293,18
3 Froehlich Ulrich Hüls I. Alt 0,0 291,7 290,7 291,1 288,5 279,8 1162,00 290,50
4 Jasper Friedhelm Oppum Alt 286,1 275,0 289,2 292,1 287,6 286,6 1155,50 288,88
5 Michels H. Dieter Hüls I. Alt 0,0 289,2 286,0 290,4 286,3 0,0 1151,90 287,98
6 Ruck Andreas Bockum Alt 274,9 259,1 285,0 285,0 281,2 284,6 1135,80 283,95
7 Schneider Holger KSSK Alt 278,3 283,2 283,5 279,9 268,8 274,3 1124,90 281,23

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Norgall Petra Hüls I. D.Alt 297,4 298,1 301,0 303,8 304,9 301,4 1211,10 302,78

2 Deutzmann Astrid Bockum D.Alt 302,5 284,5 296,2 291,0 284,7 292,7 1182,40 295,60

3 Altmann Doris Hüls II. D.Alt 264,9 294,9 291,4 273,0 285,3 276,9 1148,50 287,13
4 Mahzoum Cordula PSV D.Alt 280,1 279,7 280,0 288,9 281,0 279,4 1130,00 282,50

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Schmidt Liselotte Hüls I. Sen.Da. 297,0 303,1 298,0 297,5 304,5 306,1 1211,70 302,93

2 Beckers Brigitta Oppum Sen.Da. 284,7 286,9 290,9 288,5 299,7 288,9 1168,00 292,00
3 Hünnebeck Gabriele Linn Sen.Da. 0 270,2 249,5 0 0 270,8 790,50 263,50

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Eckert Franz Bockum Sen.A. 297,2 300,4 0,0 295,1 300,9 301,6 1200,10 300,03

2 Heßhaus Walter Linn Sen.A. 298,4 291,1 302,5 298,9 296,2 298,2 1198,00 299,50
3 Jost Wolfgang KSSK Sen.A. 292,2 301,1 301,6 286,6 297,6 295,6 1195,90 298,98

4 Heller Horst PSV Sen.A. 299,8 296,1 298,5 283,2 294,2 297,0 1191,40 297,85
5 Kirches Helmut Bockum Sen.A. 299,1 293,3 0,0 295,0 294,5 297,7 1186,30 296,58
6 Altmann Klaus   Hüls II. Sen.A. 277,3 291,7 291,8 292,6 291,2 286,1 1167,30 291,83
7 Ermanns Dieter Bockum Sen.A. 0,0 283,3 282,2 296,7 290,5 287,4 1157,90 289,48
8 Deutzmann Siggi Bockum Sen.A. 287,0 280,2 281,1 289,6 285,4 289,1 1151,10 287,78
9 Helten Rüdiger PSV Sen.A. 288,4 290,8 283,5 276,9 278,7 279,2 1141,90 285,48

10 Proksch Rüdiger Oppum Sen.A. 248,0 281,6 293,1 269,5 271,4 261,3 1115,60 278,90
11 Lichtenstein Udo KSSK Sen.A. 288,8 274,3 274,7 265,5 0 276,8 1114,60 278,65
11 Müller Claus KSSK Sen.A. 262,4 283,0 284,1 0 0 276,3 1105,80 276,45

Wettkampfergebnisse

Damen-Alt

Wettkampfergebnisse

Ergebnisse nach Klassen

Altersklasse

Wettkampfergebnisse

Seniorinnen

Wettkampfergebnisse

Senioren A



Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Beckers Horst Oppum Sen.B. 294,7 303,0 292,0 291,8 296,9 298,3 1192,90 298,23

2 Kämmerlings Siegmar Hüls II. Sen.B. 285,2 277,5 274,8 279,1 277,0 275,3 1118,80 279,70
3 Korpjuweit Joachim KSSK Sen.B. 260,6 265,4 266,3 0 0 266 1058,30 264,58

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnisse Schnitt

1 Terheggen Dieter Linn Sen.C. 297,8 291,1 293,2 300,1 296,4 293,8 1188,10 297,03

2 Wilms Michael PSV Sen.C. 291,6 297,8 295,9 297,4 295,0 293,8 1186,10 296,53

3 Abraham Helmut Linn Sen.C 288,9 297,7 292,5 296,5 275,1 292,0 1178,70 294,68

4 Abraham Siegfried Linn Sen.C 287,8 296,6 291,1 287,7 294,6 293,5 1172,50 293,13
5 Spörk Günter Linn Sen.C 291,8 0,0 291,1 292,4 293,2 289,1 1168,50 292,13
6 Blick Josef KSSK Sen.C 290,3 279,5 0,0 289,5 296,1 0,0 1155,40 288,85

7 Schlempke Hubert Hüls II. Sen.C 289,1 276,4 289,7 287,7 287,3 287,4 1153,90 288,48
8 Kadell Fritz Hüls II. Sen.C 0,0 291,1 286,0 285,3 288,3 284,9 1150,70 287,68
9 Ruh Albert Hüls II. Sen.C 279,7 286,8 0,0 284,8 291,7 286,3 1149,60 287,40

10 Küppers Werner Hüls II. Sen.C 272,5 272,9 282,7 278,5 267,6 280,9 1115,00 278,75
11 Tumuscheit Peter KSSK Sen.C 257,7 246,8 256,1 234,9 235,0 264,5 1025,10 256,28
12 Greck Wiili KSSK Sen.C 0 256,1 256,7 253,3 257,2 242,3 1023,30 255,83

Es wurden die 4 besten Wettkämpfe gewertet.

Da alle Wettkämpfe in der Schießhalle Girmesgath stattfanden, 

gibt es keine Heim/oder Auswärtswettkämpfe.

Wettkampfergebnisse

Senioren B

Senioren C.

Wettkampfergebnisse


